第６号様式（第10条関係）

年　月　日
　高知県知事　　　　　　　様
所在地
申請者　名　称

代表者

令和６年度高知県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金年度終了実績報告書
　令和　年　月　日付け高知県指令　高消防第　号で補助金の（変更）交付の決定を受けました事業の年度終了実績について、令和６年度高知県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費補助金交付要綱第10条第２項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助金（変更）交付決定額
金　　　　　　　　円

２　補助金年度終了実績額
金　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （単位：円）

	交付（変更）決定額

（Ａ）
	年度終了実績額

（Ｂ）
	繰越額

（Ｃ）
	差引き額

（Ａ－Ｂ－Ｃ）

（単位：円）

	年度終了実績額

（Ｂ）
	概算払受領済額

（Ｄ）
	精算請求額

（Ｂ－Ｄ）

３　収支決算書

	決　算　額
	説　　明

	合計
	うち年度終了

実績額
	うち繰越額

	収入の部
	円
	円
	円

	計

	支出の部

	計

４　事業実績内訳書

（１）事業の実績

（２）事業の期間

　開始　　年　　月　　日

　終了　　年　　月　　日

（３）事業の成果

（４）その他

（注）繰越額が生じる場合は、第４号様式による繰越承認申請書を提出すること。